
UHERSKÝ BROD 

DODATEK ć. 1 KE SMLOUVÉ o DíLo 

dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve zneni pozdějších předpisu 

Číslo smlouvy-dodatku objednavatele: 29/10499/23-1 

Číslo Smlouvy zhotovitele: 02/2023-MA 

1. Smluvní Strany 

1.01. Objednatel: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 

688 01 Uherský Brod. Masarykovo nám. 100 

Zastoupeno: lng. Ladislavem Kryštofem, místostarostou 

Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

Odbor ro2vo`e města, Oddělení investic, 

IČ: 00291463 

DIČ: CZ 00291463 

Bankovní Spojení“ 

1.02. Zhotovitel: 

Stavební firma Hanáček, s.r.o. 

se sídlem: 688 01 Uherský Brod, Moravská 82 

adresa provozovny: 

Zastoupen: Radoslavem Machalou. jednatelem 

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 

67694 

Zástupce ve věcech stavby: 

IČ: 29239109 

DIČ: CZ29239109 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Uherský Brod 

čí 
'ˇ

“ 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek") ke smlouvè O dílo č. 29/10499/23 uzavřené dne 

05.04.2023 S předmětem smlouvy: 

Renovace garsoniér DPS č. p. 2292 v Uherském Brodě 

(dále jen „Smlouva o dílo“).



2. Preambule 

Dodatek je uzavírán Z duvodu dopřesnèní rozsahu předmětu 
díla a Z toho duvodu dochází ke zvýšení 

ceny díla. 

3. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o 
dílo uzavřené mezi shora uvedenými 

smluvními stranami takto: 

1) V ćl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 

v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 
5.01. Cena díla smlouvy se 

mění: 

Cena díla dle SOD bez DPH 1.510.213,11 Kč 

Rozdíl dle Dodatku Č. 1 bez DPH +51.088,60 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku Č. 1 bez DPH 1.561 .301,71 Kč 

DPH 15% 234.195,26 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku Č. 1 vč. DPH 1.795.496,97 Kč 

4 Ustanovení společná a závěrečná 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, že tento dodatek 
muze být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněn na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo 

www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajù 

uvedených v této smlouvě. kdy je tento odstavec smluvními 
stranami považován za souhlas 

se zpracováním osobních udaju ve smyslu Zákona Č. 
101/2000Sb., O ochraně osobních údajù 

a O změně některých zákonu, ve znění pozdějších předpisu, a tedy 
město Uherský Brod má 

mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobni udaje v tomto 
dodatku obsažené-m. 

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a O registru smluv (zákon O 

registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek 
správci registru smluv k uveřejnění 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnu ode 
dne uzavření smlouvy. Dodatek je 

platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv. 

Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, 
Z nichż zhotovitel obdrží 2 výtisky 

a objednatel 2 výtisky. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení) 

Schvaleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

15. schůze konaná dne 20.03.2023 

č. usneseni 326/R15/23 

Radoslav Machala 

Zhotovitel: 
"" *'“`^"“ 

lng. Ladislav Kryštof 

jednatel 
místostarosta 

Dodatek Č. 1 Smlouvy o dílo 
Strana 2 (celkem 2)

\ 

Uherský Brod, dne: 
Uherský Brod, dne: 2025



Q 

DODATEK č.1 

Rozpočet Byt Č. 108 (TYP-18) Stavebně technické řešení JKSO 
objekt Název objektu SKP 

SO 02 - Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod Měrná jednotka 

Stavba Název stavby Počet jednotek 

Renovace garsonlér v budově DPS č.p. 2292. Za Humny v Uh. Brodě Náklady na m.j. 

Projektant lng. Vlastimil Karlík Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu 

Objednatel Mêsıø Uherský Bvøó, Mzsavyxøvø nám. 100. Uherský Bvøa, 888 oı 

Dodavatel Stavební firma Hanáček,s.r.o. Zakázkové ćíslo 

Rozpočtoval lng.Dvořák Jaroslav Počet listü 

ı=ıoZPoćTovÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtov é náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem O Ztížené výrobní podmínky O 

4 485 Oborová přirážka C) 

R M prace celkem 0 Přesun stavebních kapacit O 

Z PSV celkem 

el N M dodávky c kem O Mimostaveništní doprava C) 

ZRN celkem 4 485 Zařízení staveniště O 

Provoz investora O 

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) O 

ZRN+HZS 4 485 Ostatní náklady neuvedené O 

ZRN+0St.rıákIady+HZS 4 485 Ostatní náklady celkem O 

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno: lng.V|aStimil Karlík Jméno : lng.Dvořák Jaroslav Jméno : 

Datum : 08/2017 Datum :22.8.2023 Datum Z 

Podpis : Pc Podpis: 

Základ pro DPH 15 O 
4 484 74 Kč 

DPH 15,0 

,0 /ø 

°/z 872171 Kč 

Základ pro DPH 0,0 °/0 0.00 Kč 

DPH 0,0 °/ø 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 5 157,45 Kč 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



H 

Stavba 1 Renovace garsonlér v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě ROZpOČeł Z Był Č. 108 (TYP-1 B) 

Objekt : SO 02 - Budova DPS Č. p. 2292, Uherský Brod Stavebnë technické řešení 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DíLü 

776 Podlahy povlakové 

781 Obklady keramické 

OOO 920 

2 462 

OOO OOO OOO 

CELKEM OBJEKT O 4 485 O O O 

sıav_3hn‹ófl_ _ _ _ Hsv gsv Døgávka Mønıă 
_ 
HZŠ: 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady 1 103 

1 I Ĺ ı 1 1 1 
V ı 

VEDLEJSI RoZPoćTovÉ NÁKLADY 

X o‹ 

Ztížené výrobní podmínky 4 485 O 

Oborová přirážka 4 485 O 

Presun stavebnıch kapacıt 4 485 O 

Mımostavenıštnı doprava 4 485 O 

Zařízení staveniště 4 485 O 

Provoz investora 4 485 O 

Kømpıeťačni činnøsı (IČD) 4 485 O 

Rezerva rozpočtu 

Název VRN Kč '/ø Základna 

4 485 O 

CELKEM VRN O 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkofl rozpočet 

Stavba : Renovace garsonlér na budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Br Rozpočet: Byt Č. 108 (TYP-1 B) 

SO 02 - Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod 
I 

Stavebně technické řešení 

P.ć. Číslo 

Objekt z 

P0 Iožky Název položky 
I 

MJ 'množství cena/MJ celkem (Kč) 

Díl 771 Podlahy Z dlaždic a obklady 
31 711113125U00 Izolace vlhko S COMBIFLEX-C2 l rn_2_ 

532,00 

ÍĹŠÍÍŠ‹32ÍzŠ'nxn‹7p2€)`0_àH5m 

7* 6 "'”ı 
D2 

542,64 

40 77157801 1 R00 Spára podlaha - stěna. silìkonem
| 

m 8.00 70,00 560.00 

Celkem Za 771 Podlahy Z dlaždic 8 obklady 1 102,64 

Díl 776 Podlahıpovlakové 
62 7769921 1 1RT1 Svařování povlak. podlah Z pásù nebo ćtvercú včetně 

svařovací šñùry 

m 20.00 46.00 920.00 

Celkem Za 776 Podlahyovlako vé 920,00 

Díl 781 Obklady keramické 
68 781419701 R00 Příplatek za práci v omezeném prostom

I 

8.5 + 2,2" 
M7 ' ' 

r3_2_ 
283.00 

+370 

2 462,10 

Celkem Z3 781 Obklady keramické 2 462,10 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Sľľâfla 1



DoDATEK č.1 

Rozpočet Byt č. 112 (TYP-1 B) Stavebné technické řešení JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO 02 - Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod Mërná jednotka 

Stavba Název stavby Počet jednotek 

Renovace garsonlér v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě 
Náklady na

l 

Projektant lng. Vlastimil Karlík Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu 

Objednatel Méslo Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod. 688 O1 

Dodavatel Stavební firma Hanáček,S.r.o. Zakázkové Číslo 

Rozpočtoval |ng.Dvořák Jaroslav Počet Iistü 

ROZPOCTOVE NAK LADY 

é náklady
ı 

__ 
Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 3 641 Ztížené výrobní podminky O 

Z PSV celkem 4 485 Oborová přirážka O 

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit O 

Základní rozpočtov 

el N M dodávky c kem O Mimostaveništní doprava
O 

ZRN celkem 8 125 Zařízení staveniště O 

Provoz investora O 

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) O 

ZRN+HZS
O 

ZFlN+oSt.náklady+HZS 

8 125 Ostatní náklady neuvedené 

8 125 Ostatní náklady celkem O 

Vvpracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno Z 
|ng.VlaStimil Karlík Jméno Z Ing.Dvořák Jaroslav Jméno : 

Datum : 
08/2017 Datum :22.8.2023 Datum Z 

/ı / 
Podpis : 

P‹" / 
Podpis: 

Základ pro DPH 15,0 °/ø 8 125.34 Kč 

DPH 15,0 °/ø 
1 218,80 Kč 

Základ pro DPH 0,0 °/ø 0,00 Kč 

DPH 0,0 °/ø 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 9 344,14 Kč 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 
Strana 1



7 

Stavba Z Renovace garsonlér v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě ROZp0Č6Í Z Byt Č. 112 (TYP-1 B) 

II 

Objekt : SO O2 - Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod Stavebně technické řešení 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DíLù 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
94 Lešení a stavební výtahy 3 641 O 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady O 1 103 

776 Podlahy povlakové O 920 

781 Obklady keramické 0 2 462 

OOOQ 
OOCDO 

COGO 

CELKEM OBJEKT 3 6_41 4 485 

vı 

Název VRN 
'_ '_ 

Kč /

O 

Základna 

O O 

7! o‹ 

Ztížené výrobní podmínky 8125 O 

Oborová přirážka 8125 O 

Přesun stavebních kapacit 8125 O 

Mimostaveništní doprava 8125 O 

Zařízení staveniště 8125 O 

Provoz investora 8125 O 

Kompletační činnost (IČD) 8125 O 

Rezerva rozpočtu 

VEDLEJSI RoZPoćTovÉ NÁKLADY 

8125 O 

CELKEM VRN 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

O



Položkovy' rozpočet 

Stavba : 

Objekt : 

Renovace garsoniér na budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Br Rozpočet: Byl Č. 1 12 (TYP-1 B) 

S0 02 - Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod 
I 

Stavebnë technické řešení 

PČ . Iožky Název položky 
I 

MJ 'množství' cena/MJ celkem (Kč) 

Díl: 

Číslo po 

94 Lešení a stavební výtahy 
8 94195soO1Roo Lešøniıflhkê pønı0ønš,výšKz pødıahy óøı,2vn 

| 

mz 
| 

33_40| 109,00 3 640,60 

Dodhlecl 33,40 

Celkem za 96 Lešení a stavební výtahy 3 640,60 

Díl 771 Podlahy Z dlaždic a obklady 

31 711113125U00 Izolace vlhko S COMBIFLEX-C2 
I 

n-12 1_02 
ˇ 7 “ 7 

532.00 542.64 

40 771578011R00 Spára podlaha - Stěna. Silikonem 
l 

.vn 3,00 70_00 560.00 

Celkem za 771 Podlahy Z dlaždic 8 obklady 1 102,64 

Díl 776 PodIahLpovIakové 

62 776992111RT1 Svařování povlak. podlah z pású nebo čtvercu včetně m 20,00 

svařovací šñúry 

46.00 920.00 

Celkem za 776 Podlahyípovlako vé 920,00 

Díl 781 Obklady keramické 

68 781419701 R00 283,00 

5. 
A" ˇ 

'”87Oí 

Příplatek za práci vromezeném prostoru 
W 

rmz 

|_ 

3_70 

8. 2.2 . 

2 462.10 

Celke za 781 Obklady keramické 2 462,10m 

Zpracováno programem BUILDpOwer, © RTS, a.S. Słľâfla 1



DODATEK č.1 
'Rozpočet 8 č. 218 (TYP-18) sızvehnè ıeøhniëká rešení JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO 04 - Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod Mèrná jednotka 

Stavba Název stavby Počet jednotek 

Renovace garsonlér v budově DPS č.p. 2292. Za Humny v Uh. Brodě Náklady na m.j. 

Projektant lng. Vlastimil Karlík Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu 

Objedflaľel Město Uherský Brod. Masarykovo nám. 100, Uherský Brod. 688 01 

Dodavatel Stavební firma Hanáček,S.r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval lng.Dvořák Jaroslav Počet listú 

RozPocˇ:TovÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 5 303 Ztížené výrobní podmínky O 

5 097 Oborová přirážka O 

R M prace celkem 0 Přesun stavebních kapacit C) 

Z PSV celkem 

el N M dodávky c kem 0 Mímostaveništní doprava O 

ZRN celkem 10 399 Zařízení staveniště O 

Provoz investora O 

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) O 

ZRN+HZS 10 399 Ostatní náklady neuvedené O 

ZRN+ost.náklady+HZ$ 10 399 Ostatní náklady celkem O 

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno Z lng.VlaStimi| Karlík Jméno : lng.Dvořák Jaroslav 

Datum : 08/2017 Datum :22.8.2023 

Podpis : Pc 

Základ pro DPH 15,0 °/ø V 

Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

10 399 24 Kč 

DPH 15,0 % 1 559:89 Kč 

Základ pvø DPH 0,0 °/ø 0,00 KČ 

DPH 0,0 °/ø 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 11 959,13 Kč 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.S. Strana 1



Objekt I 

I 

Stavba 1 Renovace garsonlér v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě ROZp0ČeÍ 2 Byl Č. 216 (TYP-1 B) 

SO 04 Budova DPS č. p. 2292 Uherský Brod Stavebnë technické řešení 

ga 
I- 

C0 REKAPITULACE STAVEBNÍCH 

sıavehni điı Hsv PSV Døáávkz Mønıàž HZS 

94 Lešení a stavební výtahy 2 780 0 

96 Bourání konstrukcí 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady 0 1 103 

776 Podlahy povlakové 

781 Obklady keramické 

784 Malby 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 128 0 

CELKEM OBJEKT 5 303 5 097 

OOOOOOOO 

2 395 0 

0 920 

0 2 462 

0 612 

OOOOOOOO OOOOOOOO 

vr v ı I 

Název VŘŇ % Základna X ov 

Ztížené výrobní podmínky 10399 O 

Oborová přirážka 10399 O 

Přesun stavebních kapacit 10399 O 

Mimostaveništní doprava 10399 O 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

10 399 

10 399 
OO 

Kømpıeıačni činnøsı (ıćD› 10 399 O 

Rezerva rozpočtu 

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY 

10399 O 

CELKEM VRN O 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



7 

Položkofl' rozpočet 

Stavba I Renovace garsorılér na budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Br Rozpočet: Byt Č. 216 (TYP-1 B)

I 
Objekt Z SO 04 - Budova DPS Č. p. 2292, Uherský Brod Stavebnë technické řešení 

P.Č. 

Díl: 

Číslo položky Název položky 
I 

MJ 
I 

množství 
I 

cena/ MJ celkem (Kč) 

94 Lešení a stavební výtahy
8 941955001 R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1.2 m 

I 

m2 
I 

25.50 109.00 2 779.50 

ni '§04 25.50 

Celkem za 96 Lešení a stavební výtahy 2 779,50 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 

8a 713101311R00 Odstranění tepelné izolace stropu lepené m2 25.50 

."n,'ì.Ű4 25.50 

52.00 1 326.00 

Bb 78401 Broušenl omítek štukových m2 25.50

4 5.00 

38.00 969.00 

15 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 
t 0.10 677.00 67,70 

16 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 
l 0.10 323,00 32.30 

Celkem za 96 Bourání konstrukci 2 395,00 

Díl: 771 Podlahy Z dlaždic a obklady 
31 711113125U00 Izolace vlhko S COMBIFLEX-C2 m2 1.02 

`.'vÍŤš.30š”.'‹5.z'.Ízı ,20ˇc'ŤčÍš 

3" O O ˇ 

1 G2 

532.00 542.64 

40 771578011R00 Spára podlaha - stěna. silikonem m 8.00 70.00 560.00 

Celkem za 771 Podlahy Z dlaždic a Obklady 1 102,64 

Díl: 776 PodIahy_povlakové 
62 7769921 1 1 RT1 Svařování povlak. podlah Z pásu nebo čtvercu včetně 

svařovací šňùry 

m 20.00 46.00 920.00 

Celkem za 776 Podlahıpovlako vé 920,00 

Díl: 781 Obklady keramické 
68 781419701 R00 Pllplatek za praci v omezeném prostoru 

le m2 810. 
38.5 + 2.2 

Ň 

8.70 

283.00 2462.10 

Celkem za 781 Obklady keramické 2 462,10 

Díl: 784 Malby 
70a 784497901 R00 Mydlení jednonásobnémlstnost h do 3.8 m 'm2 25.50 24.00 612,00 

Celkem za 784 Mzıhy 61 2,00 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
73 1990000O0R00 Poplatek za skladku suti 

t O,1O_ 

1,2727+0.0704+O.5437 

O M 
'H10 

780.00 78.00 

74 979081 1 1 1 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skladku do 1 km 
t 0.10 227.00 22.70 

75 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
t 0,20 

"U 
2727. OŤ51fÓ43‰0.5437;`2 Ožfë 

16.00 3.20 

76 9790931 1 1 R00 Uložení suti na skladku bez Zhutnéní 
t 0.10 11,00 1.10 

77 997211611U00 Nakládání suti doprav prost? 
l 0.10 230.00 23,00 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 28,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



DODATEK č.1 
'Rozpočet Chodba veř. prostory Stavebnè technické řešení JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

SO 02 - Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod Měrná jednotka 

Stavba Název stavby Počet jednotek 

Renovace garsonlér v budově DPS ć.p. 2292, Za l-lumny v Uh. Brodě Náklady na m.j_ 

Projektant lng. Vlastimil Karlík Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu 

Objedflałel Mesto Uherský Brod. Masarykovo nám. 100, Uherský Brod. 688 01 

Dodavatel Stavební firma Hanáček.s.r.o. Zakázkové číslo 

Rozpoćtoval lng.Dvořák Jaroslav Počet listù 

ROZPOCTOVE NAKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 9165 Ztižené výrobní podmínky O 

0 Oborová přirážka O 

R M prace celk em 0 Přesun stavebních kapacit O 

Z PSV celkem 

el N M dodávky O kem O Mimostaveništní doprava O 

ZRN celkem 9165 Zařízení staveniště O 

Provoz investora O 

HZS 
ol 
Kompletační činnost (IČD) O 

ZRN+HZS 9165 Ostatní náklady neuvedené O 

ZRN+ost.náklady +HZS 9165 Ostatní náklady celkem O 

vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno : lng.VlaStimil Karlík Jméno :Ing.Dvořák Jaroslav Jméno : 

Datum : 08/2017 Datum :22.8.2023 Datum Z 

Podpis : Podpis: 

Základ pro DPH 15,0 °/‹› 9 165,00 Kč 

DPH 15,0 °/› 1 374,75 Kč 

Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč 

DPH 0,0 °/‹› 0,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 10 539,75 Kč 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Sľľâflâ 1



Q 

1 

Objekt : SO 02 - Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod Stavebně technické řešení 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DíLù 

Ä 

Stavba I Renovace garsoniěr v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě ROZpOČe1 Z Chødba Veřejné pr0SłOUı 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Monłaž HZS 

34 šzèny z 5'n=?‹=ıny 
' " _ 

3 425 
" ' 

o O O 
'

O 

61 Upravy povrchů vnitřní 5 740 0 0 0 0 

_CELK§M ÓBnłEKT_ _ 9165 _ O 0 
_ 

0 _ O 

vı 

VEDLEJSI RoZPočTovÉ NÁKLADY

X n‹ 

Ztížené vyrobní podmínky 9165 O 

Oborová přirážka 9165 O 

Presun stavebnıch kapacıt 9165 O 

Mìmostaveništní doprava 9165 O 

Zařízení staveniště 9165 O 

Provoz investora 9165 O 

Kompletační činnost (IČD) 9165 O 

Rezerva rozpočtu 

Název VRN Kč '/. Základna 

9165 O 

CELKEM VRN 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

O



Položkofl' rozpočet 

Stavba : 

Objekt : 

Renovace garsonlér na budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brl Rozpočet: Chodba Veřejné pľ0St0ry 
S0 02 - Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod Stavebnë technické řešení 

P.Č. Název položky 
I 

MJ množství' cena/MJ celkem (Kč) 
Díl 

Číslo položky 

34 Stěny a příčky 
1a 310271420R00 Zazdívka otvorù do 0,25 m2.pOrobet tvámice tl 20 cm 

L ks 5.00 

clıodba-Zazdivka PO proslupu 5.00 

475.00 2 375,00 

1b 310 Příplatek za Zlížené podmínky-zazdívka mezi kabely 
| 

ks 5.00 210.00 1 050.00 

Celkem Za 34 Stěny a příčky 3 425,00 
Díl 61 Upravlpovrchù vnitřní 
2a 612401391 R00 

pomocného lešenl.zakrytÍ 
I 

ı<_$„ 
_ ____A 

Omltka malých ploch vni stěn do 1 m2 vápennou omítkou,vć 

10,00 

chodba-Zazdívka PO prostupu ıiıob 

574,00 5 740,00 

Celkem 28 61 Upravzpovrchů vnitřní 5 740,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



DODATEK ć.1 

Název stavby 

Kód stavby 

Název objektu 

Kód objektu 

Název ćásti
` 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Renovace garsoniér v budově DPS ‹`:.p. 2292. Za Humny v Uh. 

Slaboproudá elektrotechnika 

SO 01 - Budova DPS C. p. 2292. Uherský Brod 

Chodba veřejné prostory 

jMěsto Uherský Brod. Masarykovo nám. 100. Uherský Brod 

lng. S. Bršlica 

Stavební firma HanáČek,s.r.o. 

Moran/ská 82 68801 Uherský Brod 

Rozpoçetjíslo »Zpracoval 

JKSO 
1

l 

ECO ` 

Místo
5 

IC 
__ 

JIC 

00291483 
j j 

29239109 'CZ29239109 

Dne 

23.8.2023
1 

Měrné a účelové jednotky 
Počet 

Í 
Nárkladlł/_1_m.j. 

1 

Počet Náklady/ 1 m.j. 

0? 0,00 Oż 0.00 

A 

Náklady /1 rn.j. 

0. 0.00 

Počet 

Roz - očtové náklady v CZK 

ia 

LŠHSV Dodávky' 

2 Montáž 

3 PSV 

8 Práce přesčas 
1 

0,00 

9 Bez pevné podl. 
0 

0.00 
. 

. , 

Dodavkyiñřfimfi 10[Kullurnipamá1ka W HW 0.00 

Mønıáž O 111 0,00 

OOO 

Mønzáżj 
D 

"9240 

A ŤZákladní rozp. náklady B Doplňkové náklady C 'Vedlejší rozpočtové náklady 

13_Zařízení staveniště 
7 V V Í V

0 

14.GZS_ 268 

1s_PPv 165 
16' Revize 

_

O 

5 Døáávkyj 9 240 
_ 

17_OSıaini 0 

6 0 

ŰRŇ (f. 1-S) 18 480 DN (1.8-11) 
I 

0,00 19ĹvRN" (H13-18) 434 
20 HZS 

j 

0 21 ŠKompI. Činnost O O0 22ŠOstatni náklady 
1

0 

18 VRN Z rozpočtu 

Datum

I 

Datum

B 

Projektant D Celkové náklady 

fiľmö Hliıăčék, 77D d' K 
ˇ 

1 

ˇ 

00 
V, k I 

„ .:.r. 
_ 

0 av yobjednalee 
_ 

0, 

TČ I 

á 82, 5880i Uhersky Bro 
V 

aklouzavá doložka 0,00 

29 Zvyhodněnı + - 
j 

0,00 

28.Søúčøı7.ı2,ı9-25 

"" 
18 914,28 Kč 

Datum a podpis 
__ 

4Flazitko 24Ť15ý°/If 
V 

18 914,28 DPH 
_ 

2 837,14 KČ 

Objednatel 25_ 0 °/„_ 0,00 DPH 

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 21 751,42 Kč 

E Přípočty a odpočty 

J 
2€3_f8_1_ę h×›cS725s3 81 

““. ~,~~
'I



04_vv_€LıšKTRo_sLB_cHoDBA.×ıx-Røzpøćeı 

Renovace garsoniér v budově DPS č.p. 2292, Za Humny 

v Uh. Brodě 

D.1 VZOROVÝ BYT - byt č. 103 TYP č.1A 
D.1.4 Zařízení slaboproudé elektrotechniky 

(LAN, TELEFON, STA a DT) 

Nr.## Popis m.j. Počet 

L Slabogroud - rozvodz 

1.15 Dodávka a nıoıvľàž prot/'požárních Lıcpávek (Zpěňující tmel ks 4,0 

Hi/ly) 

1. Slaboproud - rozvody - součet 

4 Vnitřní sdělovací rozvody celkem (ceny bez DPH) 

Z toho 

5 VEDLEJŠÍ NÁKLADY (VRN - hı.vı›; 

5.1 GZS ve 2,90 

5.2 PPV % 1,80 

Hlava VI celkem 

ROZPOČET CELKEM (zaokrouhleno) (bez DPH) 

Rozpočet celkem (včetně DPH 15%z 

ma teriál 

2 310,00 

9 240,00 

materiál 

montáž 

2 310,00 

9 240,00 

montáž 

ce! kem 

18 480,00 

18 480,00 

18 480,00 

18 480,00 

9 240,00 

9 240,00 

9 240,00 

9 240,00 18 480,00 

267,96 

166,32 

434,28 

18 914,00 

Z1751,00 

Strana 3


